
2023 年 11 月吉日 

 

お客様各位 

 

 

トーワラボ株式会社 

東京都豊島区南大塚２－３７－５ 

ONEST 南大塚ビル 5 階 

 

 

修理対応終了のご案内 

 

 

長年ご愛顧いただいておりました IBI SCIENTIFIC 社（旧 STOVALL 社）の一部旧撹拌

機（旧 STOVALL 社製造タイプ）は、修理用部品が製造中止に伴う販売終了になってから

の修理対応期間満了を迎えました。今後、下記型式の当該製品の修理対応が不可能となりま

す。 

 

なお、同名の現行型製品につきましては引き続き販売及び修理対応を継続致します。事情

ご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。今後とも変わらぬお引き立てを賜り

ますよう、何卒宜しくお願い申しあ上げます。 

 

 

 

記 

 

該当商品： 

● ロー・プロファイル・ローラー    型式：ROLAA115S 

● ハイ・ロー・プロファイル・ロッカー 型式：ROCAA115S 

● ベリーボタン・シェーカー      型式：BBUAA115S 

● ベリーダンサー・シェーカー     型式：USBDB0 

 

 

 

以上 

 


